ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 марта 2024 г.                              г. Ипатово                                               № 288

О создании рабочей группы по стабилизации ситуации в цыганских общинах Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 апреля 2013 г. № 157-п «О системе мониторинга и оперативного реагирования на проявления религиозного и этнического экстремизма в Ставропольском крае», постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 06 марта 2024 г. № 217 «Об утверждении положения о рабочей группе по стабилизации ситуации в цыганских общинах Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», в целях проведения профилактических мероприятий, направленных на стабилизацию ситуации в цыганских общинах Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать рабочую группу по стабилизации ситуации в цыганских общинах Ипатовского муниципального округа Ставропольского края и утвердить её в прилагаемом составе.

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Г.Н. Братчик.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальник отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                               Г.Н. Братчик

Визируют:

Первый заместитель главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                             Д.Н. Жихарев

Рассылка:
В дело											1
Братчик Г.Н.										1
Отдел социального развития и общественной безопасности		2
Отдел правового и кадрового обеспечения					1
Сайт												1